Câmara fuí.unicipal de Santa fusa de Çiterbo
Rua ComnelCarciÀ ló0 Seta Rosâ de vileÍto SP CIjP l4 270477 - t-one/F (ló) 3954-ló6ó e-nâil dirctoÍi!@amaràswiteÍôo.sp.8ov.bÍ

ncaminhs

â0

t
lis'l Atx) DE sÃo PAln ô

rNDrcAÇÃo Ne 300/25

Ementa: lndica contrâtãção, com urgência, de motoristas para área da Saúde e SAMU

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo L03, inciso l, do Regimento lnterno, a presente lndicação, para que
o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
providencie, com urgência, a contratação de motoristas para área da
Saúde e Samu.

JUSTIFICATIVA

Justificamos a presente propositura, pois tal medida faz-se necessária,
visto que houve aposentadorias de motoristas e o quadro de motoristas
da área de Saúde e SAMU e insuficiente para atender a crescente
demanda.

%r"ç.a
raça S terra Gui e Ii
eread ora

Santa Rosa de Viterbo, 27 de junho de2025.